АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.11. 2012г.                                                                                             № 121
О проведении публичных слушаний
по проекту   генерального плана
       В соответствии со ст. 24, 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  Уставом  муниципального образования «Семибугоринский сельсовет», Положением о публичных слушаниях в муниципальном  образовании «Семибугоринский  сельсовет» утвержденным Решением совета МО «Семибугоринский сельсовет»  от  12.01.2006 г №4 ,     в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства на территории МО «Семибугоринский сельсовет» и в связи с окончанием  разработки проекта генерального плана муниципального образования «Семибугоринский  сельсовет»

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Назначить проведение  публичных слушаний по проекту  Генерального плана муниципального образования «Семибугоринский  сельсовет»,  с участием жителей с. Семибугры, с. Бараний бугор, с. Бирючек.

 2. Публичные слушания проекта Генерального плана МО «Семибугоринский  сельсовет»  провести  21.01.2013 года в 15.00 часов в здании  администрации  по адресу: Астраханская область, Камызякский район, село Семибугры, ул. Курманова,8.
 3. Назначить  ответственного  за подготовку и проведение  публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»  Досухову Ш.М..
4.  Создать  рабочую группу в составе:
Досалиева С.А..- Глава АМО «Семибугоринский  сельсовет»
Досухову Ш.М.-  ведущий специалист  администрации МО «Семибугоринский  сельсовет»
Маймакова И.Р. – директора МУП «Семибугоринское»
Утешева А.М.- депутата Совета МО «Семибугоринский сельсовет»
6. Рабочей группе организовать выставки-экспозиции демонстрационных материалов Генерального плана  муниципального образования «Семибугоринский  сельсовет»,  по окончанию публичных слушаний   подготовить заключение о результатах  слушаний.

7. Прием замечаний и предложений от граждан по проекту Генерального плана осуществляется в кабинете  главы администрации МО «Семибугоринский сельсовет» (по адресу: с. Семибугры,  ул. Курманова, 8, тел. 93-6-32).
 8. Установить последний срок подачи предложений и рекомендаций населения до 12.00 часов  20.01. 2013 года.
9.  Постановление   администрации  обнародовать путем  размещения на информационных стендах в сельской  библиотеке с. Семибугры  и на официальном  сайте  муниципального образования "Семибугоринский сельсовет".
10. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
11. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский   сельсовет»                                   С.А.Досалиева